



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023
Processo Administrativo Nº 032/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 24/10/2023 09:33:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
1ª AVALIAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FAMI-ITA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Bandeja tamanho M, aço inoxidável 30 cm x 20 cm				Valor Total: 5.995,20
Quantidade: 160		Valor Unit.: 37,47		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Pinça clínica para algodão aço inoxidável				Valor Total: 1.763,20
Quantidade: 160		Valor Unit.: 11,02		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Cabo para espelho bucal aço inoxidável				Valor Total: 705,60
Quantidade: 160		Valor Unit.: 4,41		
Item: 4	Unidade: CX	Marca: GOLGRAN	Modelo: CAIXA	
Descrição: Espelho bucal c/ 12 em aço inoxidável				Valor Total: 267,20
Quantidade: 16		Valor Unit.: 16,70		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE	
Descrição: Pinça exploradora aço inoxidável				Valor Total: 1.268,80
Quantidade: 160		Valor Unit.: 7,93		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA	100	39.986.482/0001-36	22.859,36	10.000,00		Sim
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	085	13.576.534/0001-02	16.169,60	11.323,20	13,23	Não
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	148	05.199.870/0001-55	24.288,16	12.990,00	14,72	Não
4 D & V COMERCIO DE MATERIAL	051	05.964.983/0001-08	19.740,32	17.273,12	32,97	Não
5 DENTAL MARIA-ME	078	09.222.369/0001-13	26.343,52	18.325,12	6,09	Sim
6 CMF DISTRIBUIDORA DE	129	13.414.166/0001-04	37.869,44	21.450,46	17,05	Não
7 F3 FARMA DISTRIBUIDORA	086	46.297.103/0001-66	41.364,48	21.769,92	1,49	Sim
8 M B DE ARAUJO XAVIER	017	37.205.854/0001-14	24.320,00	24.320,00	11,71	Sim
9 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	084	31.317.338/0001-03	40.984,64	27.000,00	11,02	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	003	41.250.142/0001-94	48.800,00	21.450,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	003	41.250.142/0001-94	48.800,00	21.450,47		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Cureta periodontal de Gracey 5-6			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 332,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Cureta periodontal de Gracey 7-8			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 332,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Cureta periodontal de Gracey 9-10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 332,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Cureta periodontal de Gracey 11-12			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 332,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Cureta Mccall 17-18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 332,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: Sonda periodontal milimetrada			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,73		Valor Total: 214,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CMF DISTRIBUIDORA DE	074	13.414.166/0001-04	3.561,80	1.874,60		Não
2 F3 FARMA DISTRIBUIDORA	060	46.297.103/0001-66	3.889,40	2.046,40	9,16	Sim
3 DENTAL MARIA-ME	062	09.222.369/0001-13	4.818,00	3.340,00	63,21	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	035	05.199.870/0001-55	6.652,80	3.620,00	8,38	Não
5 MEDICI HOSPITALAR LTDA	021	39.986.482/0001-36	9.182,20	4.500,00	24,31	Sim
6 D & V COMERCIO DE MATERIAL	126	05.964.983/0001-08	16.318,20	14.278,40	217,30	Não
7 M B DE ARAUJO XAVIER	030	37.205.854/0001-14	15.400,00	15.400,00	7,86	Sim
8 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	110	31.317.338/0001-03	24.387,60	15.700,00	1,95	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	133	13.576.534/0001-02	2.566,00	1.793,00		Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	063	41.250.142/0001-94	27.500,00	14.277,50		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
RESTAURAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Colher de dentina aço inoxidável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 307,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Espátula para resina em aço inoxidável nº1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 1.010,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Aplicador de hidróxido de cálcio			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,05		Valor Total: 183,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA	103	39.986.482/0001-36	8.780,00	1.500,00		Sim
2 CMF DISTRIBUIDORA DE	088	13.414.166/0001-04	3.200,40	1.683,80	12,25	Não
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	006	13.576.534/0001-02	2.470,00	1.729,00	2,68	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA	130	46.297.103/0001-66	3.495,40	2.470,01	42,86	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	080	05.199.870/0001-55	6.219,20	3.383,60	36,99	Não
6 D & V COMERCIO DE MATERIAL	075	05.964.983/0001-08	5.066,00	5.066,00	49,72	Não
7 DENTAL MARIA-ME	053	09.222.369/0001-13	12.460,60	8.640,80	70,56	Sim
8 M B DE ARAUJO XAVIER	078	37.205.854/0001-14	10.800,00	10.800,00	24,99	Sim
9 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	117	31.317.338/0001-03	24.793,80	16.000,00	48,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	095	41.250.142/0001-94	22.200,00	10.750,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
EXODONTIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Descolador Sindesmotomo aço inoxidável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,48		Valor Total: 1.548,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Alavanca Seldin reta aço inoxidável			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 21,86		Valor Total: 1.748,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Alavanca Seldin direita adulto			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 1.290,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Alavanca Seldin esquerda adulto			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,64		Valor Total: 1.238,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 150			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 50,74		Valor Total: 2.029,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 151			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 46,87		Valor Total: 1.874,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 65			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,57		Valor Total: 1.702,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 69			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 1.892,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 18r			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,62		Valor Total: 2.304,80



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 18l			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,17		Valor Total: 2.046,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 17			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,60		Valor Total: 2.064,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Forceps 16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,17		Valor Total: 2.046,80
Item: 13	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Pinça Kelly ponta reta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,94		Valor Total: 2.494,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Tesoura Iris ponta reta			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,49		Valor Total: 1.849,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Cureta de Lucas aço inoxidável			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,49		Valor Total: 309,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Alveolótomo adulto aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,34		Valor Total: 2.373,60
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Lima para osso tamanho 11			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,67		Valor Total: 1.186,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA	007	39.986.482/0001-36	69.780,00	30.000,00		Sim
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	144	13.576.534/0001-02	59.126,00	41.389,00	37,96	Não
3 CMF DISTRIBUIDORA DE	021	13.414.166/0001-04	85.011,40	44.740,40	8,10	Não
4 F3 FARMA DISTRIBUIDORA	030	46.297.103/0001-66	92.859,80	48.871,60	9,23	Sim
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	103	05.199.870/0001-55	101.064,00	53.200,00	8,86	Não
6 DENTAL MARIA-ME	058	09.222.369/0001-13	80.700,80	53.950,40	1,41	Sim
7 D & V COMERCIO DE MATERIAL	050	05.964.983/0001-08	65.178,20	57.032,60	5,71	Não
8 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	069	31.317.338/0001-03	97.909,60	63.000,00	10,46	Não
9 M B DE ARAUJO XAVIER	046	37.205.854/0001-14	82.000,00	82.000,00	30,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	131	41.250.142/0001-94	123.600,00	81.980,50		Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
MATERIAIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Seringa carpule aço inoxidável			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 26,33		Valor Total: 4.212,80



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLGRAN	Modelo: UNIDADE
Descrição: Porta algodão clínico em aço inoxidável			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 48,45		Valor Total: 1.938,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Broqueiro 60 furos			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,99		Valor Total: 575,88
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE
Descrição: Broqueiro 21 furos			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 174,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: UNIDADE
Descrição: Micromotor odontológico baixa rotação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 351,93		Valor Total: 4.223,16
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: UNIDADE
Descrição: Caneta de alta rotação aço inoxidável			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 270,54		Valor Total: 3.246,48
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: UNIDADE
Descrição: Contra-ângulo de baixa rotação			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 385,80		Valor Total: 4.629,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA	004	39.986.482/0001-36	40.390,00	18.999,92		Sim
2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	087	13.576.534/0001-02	36.622,00	25.600,00	34,74	Não
3 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO	128	13.719.523/0001-34	2.897.808,00	26.093,00	1,93	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	040	05.199.870/0001-55	53.459,98	28.466,60	9,10	Não
5 M B DE ARAUJO XAVIER	025	37.205.854/0001-14	58.320,00	29.000,00	1,87	Sim
6 D & V COMERCIO DE MATERIAL	135	05.964.983/0001-08	35.281,36	30.872,10	6,46	Não
7 DENTAL MARIA-ME	123	09.222.369/0001-13	45.018,50	32.300,34	4,63	Sim
8 PAC SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	108	31.317.338/0001-03	101.674,76	101.674,76	214,78	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	049	41.250.142/0001-94	93.500,00	53.450,98		Sim

INABILITADOS

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
EQUIPAMENTOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Handwritten signature



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAEVO	Modelo: UNIDADE
<p>Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (cadeira, equipo, unidade de água, capacidade de levantamento: carga distribuída de 200 kg (massa do paciente + acessórios e equipamentos) Estrutura construída em aço maciço, com tratamento anticorrosivo e revestida em poliestireno alto impacto, proporciona maior segurança, resistência e durabilidade ao conjunto. Acabamento arredondado. Com acionamentos pelo pedal.-Programação de trabalho. Volta zero. Subida e descida do encosto. Descida do encosto. Subida do assento. Descida do assento. Acionamento do refletor. Três programações de trabalho com memorização do status do refletor; Acionamento e ajuste de intensidade do refletor; Volta automática à posição zero. Subida e descida do assento e do encosto; Os comandos do pedal podem ser facilmente invertidos. Articulação central - Em aço maciço, com tratamento anticorrosivo. Base com desenho ergonômico, construída em aço com tratamento anticorrosivo, totalmente protegida por debrum antiderrapante. Perfeita estabilidade. Não precisa ser fixada ao piso. Altura do assento em relação ao solo-Mínima de 450 mm.-Máxima de 900 mm. Estofamento-Com apoio lombar ressaltado, montado sobre estrutura rígida recoberta com poliuretano injetado de alta resistência, revestido com material laminado, sem costura. Sistema Easy-fix, que permite a remoção rápida do estofamento. Sistema de elevação-Eletromecânico acionado por moto-reductor de baixa tensão com 24 volts. Apoio dos braços, dois braços fixos. Sistema eletrônico Integrado e de baixa voltagem: 24 volts. Tensão de alimentação 127V ou 220V ~ 50/60Hz. Encosto da cabeça removível, anatômico, com movimento biarticulável. Ambidestro Equipo Suporte dos instrumentos integrado e escalonado, evita queda dos instrumentos; 1 Seringa triplice; 1 terminal com spray para alta rotação; 1 terminal para micromotor pneumático. 4º terminal. Regulagem externa do ar e da água do spray dos instrumentos. Negatoscópio Periapical para até 3 radiografias. Duas bandejas inox com bordas Braços Articuláveis e com travamento pneumático, acionado por botão localizado sob o corpo da cadeira, garante mais liberdade aos movimentos. Pedal Progressivo para o acionamento das peças de mão nos engates do equipo, o que possibilita o controle da velocidade e com acionamento em qualquer ponto do pedal. Seringa triplice. Bico giratório, removível e autoclavável. Mangueiras lisas, arredondadas, leves e flexíveis, sem ranhuras ou estrias. Su</p>			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 11.127,95	Valor Total: 22.255,90
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: UNIDADE
<p>Descrição: Balança digital antropométrica capacidade máxima de 200kg, com display digital, plataforma antiderrapante de aço. Garantia de 12 meses</p>			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 717,49	Valor Total: 2.869,96
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HTC	Modelo: UNIDADE
<p>Descrição: Carrinho de curativo com rodas, 2 planos fabricado em aço inox, construídos com planos lisos e varandas laterais, colunas tubulares com rodízios giratórios (sendo dois com freios), tamanho mínimo: comprimento 60cm x largura 40cm x altura 80cm).</p>			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 575,82	Valor Total: 1.151,64
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PERLIMA	Modelo: UNIDADE
<p>Descrição: Carro para transporte de bandejas de refeição - cm-0160b-ho: estrutura em aço inox; bandeja superior fabricada em aço inox com grades de proteção; fechamentos laterais e traseiro; 2 portas frontais fabricadas em chapa de aço inox e com fecho; 11 pares de cantoneiras internas para acomodação das bandejas de refeição em cada porta, capacidade total 22 bandejas de refeição; puxadores laterais fabricados em tubo de aço inox; 4 rodízios giratórios, sendo dois com trava; batente emborrachado por toda a volta do carro ;especificações mínimas: altura: 1,24m; largura: 59,50cm; profundidade: 1,22m</p>			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.361,25	Valor Total: 6.722,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA	051	39.986.482/0001-36	72.220,00	33.000,00		Sim
2 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO	145	13.719.523/0001-34	232.284,00	61.248,00	85,60	Sim
3 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	130	84.972.926/0001-39	97.600,00	66.550,00	8,66	Sim
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	095	05.199.870/0001-55	210.146,60	75.172,29	12,96	Não
5 FLORESTAMED COMÉRCIO DE	019	30.921.204/0001-26	124.800,00	77.490,00	3,08	Sim
6 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	036	13.576.534/0001-02	77.528,00	77.528,00	0,05	Não
7 M B DE ARAUJO XAVIER	045	37.205.854/0001-14	126.600,00	126.600,00	63,30	Sim
8 D & V COMERCIO DE MATERIAL	129	05.964.983/0001-08	162.998,72	142.623,88	12,66	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	057	41.250.142/0001-94	109.000,00	109.000,00		Sim



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/11/2023 08:50:21
SELADORAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
1	UND	AGIR-PROTECT SEAL CONTROL BEEP 35 cm	AGIR-PROTECT SEAL CONTROL BEEP 35 cm
Descrição: Seladora manual de mesa - 127-220 volts 50-60hz (bivolt), sela sacos plásticos de até 30cm de boca x 0,20mm de espessura, selagem instantânea, controle de temperatura por temporizador, alça de acionamento, gabinete em aço carbono, tratamento anticorrosivo e pintura eletrostática			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 710,00	Valor Total: 2.840,00
2	UND	AGIR-PROTECT SEAL BASIC 31 cm	AGIR-PROTECT SEAL BASIC 31 cm
Descrição: Seladora para papel grau cirúrgico 25cm bivolt - confeccionada em aço, controle automático de temperatura, área de selagem: 25 cm largura da selagem: área de selagem com 15mm voltagem: bivolt automático dimensões externas mínimas: 32 x 5 x 12 CM (C x L x A) temperatura máxima de selagem: 200°C, potência: 100W			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 244,00	Valor Total: 3.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VS COSTA E CIA LTDA	062 05.286.960/0001-83	9.614,00	6.500,00		Sim
2 CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO	145 13.719.523/0001-34	91.624,00	6.974,50	7,30	Sim
3 D & V COMERCIO DE MATERIAL	065 05.964.983/0001-08	8.162,61	7.142,25	2,41	Não
4 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS	004 13.576.534/0001-02	10.990,00	7.693,00	7,71	Não
5 MEDICI HOSPITALAR LTDA	093 39.986.482/0001-36	8.925,00	8.925,00	16,01	Sim
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE	091 05.199.870/0001-55	39.564,18	16.983,16	90,29	Não
7 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA	027 84.972.926/0001-39	24.700,00	24.700,00	45,44	Sim
8 M B DE ARAUJO XAVIER	054 37.205.854/0001-14	28.500,00	28.500,00	15,38	Sim
9 FLORESTAMED COMÉRCIO DE	129 30.921.204/0001-26	35.550,00	35.550,00	24,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	023 41.250.142/0001-94	9.100,00	5.470,00		Sim

AUTORIDADE: ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES